
UCHWAŁA NR XXII/234/21 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.     
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy w Kurzętniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle lub ich części związane ze 
zbiorowym zaopatrzeniem w wodę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje  od  1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF28893-C3F6-4C22-BFD7-BF23C3EF9B35. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy zwolnienia budynków, gruntów i budowli służących wyłącznie do zbiorowego 
zaopatrywania w wodę mieszkańców naszej gminy. Wprowadzenie zwolnienia ma na celu 
przyczynić się do utrzymania korzystnej dla mieszkańców gospodarki cenowej za wodę. 
Wiadomym jest, iż prowadząc tego typu działalność łączy się  ona z ponoszonymi nakładami na 
rozbudowę oraz modernizację sieci służącej do zaopatrywania w wodę mieszkańców gminy 
Kurzętnik. Wskazane jest zatem zwolnienie w/w przedmiotów z podatku od nieruchomości. 
Niniejsze rozwiązanie będzie wsparciem i pozwoli na zwiększenie nakładów na budowę nowej, 
rozbudowę czy też modernizację istniejącej już sieci wodociągowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF28893-C3F6-4C22-BFD7-BF23C3EF9B35. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

